АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ «КАЛИНИНСКИЙ РАЙОН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от           01.04.2014                                                                                  №  110-р

Тверь

О внесении изменений в распоряжение от 14.10.2013 г. № 530-р

«О регламенте работы администрации муниципального образования

Тверской области «Калининский район»

          В целях совершенствования работы по оказанию государственных

услуг по государственной регистрации актов гражданского состояния

населению

1. В пункте 25 главы 3 Регламента администрации

муниципального образования Тверской области «Калининский район»

слова «отдела ЗАГС каждый понедельник, вторник, четверг с 08.30 до 16.00,

дополнительно по первичной регистрации рождения и смерти среда и

пятница с 08.30 до 12.00» заменить словами «отдела ЗАГС каждый

понедельник, вторник, четверг с 08.30 до 16.00 (последний вторник каждого

месяца (при полной рабочей неделе) с 13.48 до16.00 только по вопросам

первичной регистрации рождении и смерти), дополнительно по первичной

регистрации рождения и смерти среда с 08.30 до 16.00 и пятница с 08.30 до

12.00».

          2. Отделу ЗАГС (Моргунова Л.Р.) разместить информацию об

изменении приема граждан на официальном сайте администрации, в газете

«Ленинское знамя».

          3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

управляющего делами администрации Грачеву Л.Г.

          4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его

подписания.

Глава администрации                                                  О.В. Гончаров